[bookmark: chuong_pl_7][bookmark: _GoBack][bookmark: chuong_pl_7_name]Mẫu 7: Biên bản niêm phong phiếu
	QUỐC HỘI KHÓA …
Kỳ họp …
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	BAN KIỂM PHIẾU

BIÊN BẢN NIÊM PHONG
Phiếu …………………………1
Hôm nay, ngày …… tháng …… năm ………, tại kỳ họp …, Quốc hội khóa …, Ban kiểm phiếu bao gồm:
1. Ông (Bà) ……………, đại biểu Quốc hội tỉnh/thành phố ……………, Trưởng ban;
2. Ông (Bà) …………....…, đại biểu Quốc hội tỉnh/thành phố ……………, Ủy viên;
3. ………………………………………………………………………………………………………,
Đã tiến hành niêm phong phiếu ……………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………1
Tổng số phiếu: ……………
(Bằng chữ: …………………………………………………………………)
Biên bản này được lập thành 03 bản vào hồi …… giờ …… phút, ngày …… tháng …… năm ……… tại ………

	TM. BAN KIỂM PHIẾU
TRƯỞNG BAN
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________
1 Ghi rõ nội dung theo tên phiếu.